
 

Co požadujeme: je třeba mít příjemný projev a mít základní orientaci v historii. Není nutné mít 
zkušenosti s provázením. V době nástupu Vám však musí být minimálně 16 let a musíte mít na 
provázení čas v létě minimálně dva týdny v kuse. 

Co nabízíme:  
 práci na netradičním zámku, který právě prochází obnovou, takže každou chvíli o něm zjistíme 

nějakou zajímavou novinku, 
 neobvyklou prohlídkovou trasu, 
 plat 100 Kč za hodinu, 
 možnost ubytování zdarma pro průvodce bez možnosti dojíždět (se základním sociálním i 

kuchyňským vybavením), 
 možnost pokračovat s provázením i o zářijových víkendech. 

Co musíte udělat k získání místa: poslat nám svůj životopis na adresu vimperk@npu.cz. Potom vybrané 
z vás pozveme na ústní pohovor, který se uskuteční v sobotu 16. 2. 2019 přímo na zámku. 
(Pokud jste si inzerát přečetli pozdě nebo víte, že 16. 2. za žádných okolností nemůžete přijet, stejně 
nám zkuste svůj životopis poslat. Třeba budete mít štěstí a zůstalo pro Vás neobsazené místo...) 

STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK HLEDÁ SEZÓNNÍ 

PRŮVODCE PRO ROK 2019  

mailto:vimperk@npu.cz

